
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubichowo Wybudowania

(Morawy)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubichowo - Urząd Gminy Lubichowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675712

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zblewska 8

1.4.2.) Miejscowość: Lubichowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-240

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 585885226

1.4.8.) Numer faksu: 585885340

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@lubichowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubichowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00089030/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-21 13:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087343/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00089030/01 z dnia 2021-06-21

2021-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej nr 226007G i 226008G, dz. Nr 489 i
535 obręb Lubichowo, dł. 520 m.b. i szer. 4,0 m w zakresie wymiany nawierzchni gruntowej na
nawierzchnię z płyt drogowych ażurowych typu YOUMB.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej nr 226007G i 226008G, dz. Nr 489 i
535 obręb Lubichowo, dł. 520 m.b. i szer. 4,0 m w zakresie wymiany nawierzchni gruntowej na
nawierzchnię z płyt drogowych ażurowych typu YOUMB.

Inwestycja, której realizacja (roboty budowlane) jest przedmiotem zamówienia, stanowi całość.
Obiekt budowlany (droga wraz z towarzyszącą infrastrukturą) w tym zamierzeniu musi spełniać
funkcję techniczno-użytkową, do której jest przeznaczona. W związku z tym wskazane jest, aby
roboty wykonywał jeden Wykonawca ze względu na ściśle ze sobą powiązane roboty
obejmujące przebudowę drogi oraz ze względu na zachowanie rygorów technologicznych i
udzieloną gwarancję na wykonane roboty. Ewentualny podział spowodowałby niewspółmierną
ilość czynności koordynacyjnych i odbiorowych, a ewentualne problemy u jednego z
wykonawców bezpośrednio mogą wpływać na możliwości realizacji robót pozostałych
wykonawców, co zagrażałoby prawidłowej realizacji zadania i powodowałoby późniejsze
zbędne, dodatkowe działania w okresie gwarancji udzielonej przez Wykonawców robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 11:00

Po zmianie: 
2021-07-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 11:15

Po zmianie: 
2021-07-06 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-03

Po zmianie: 
2021-08-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00089030/01 z dnia 2021-06-21

2021-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubichowo Wybudowania (Morawy)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubichowo - Urząd Gminy Lubichowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675712
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zblewska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Lubichowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-240
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 585885226
	1.4.8.) Numer faksu: 585885340
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@lubichowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubichowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00089030/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-21 13:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087343/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



